dari keharusan penyampaian laporan keuangan juga dibebaskan dari keharusan 

melunasidenda dari surat peringatan sebelumnya apabila hari kalender jatuh ke-61 

sampai ke-90, dihitung dari batas waktu pelaporan keuangan. Ini merupakan surat 

peringatan tertulis ketiga, dengan tambahan denda sejumlah Rp150.000.000,- 

(seratus lima puluh juta rupiah). Suspensi akan berlaku untuk peringatan 

selanjutnya mulai dari hari ke-91 hingga hari seterusnya. Sanksi dalam suspensi 

suatu perusahaan akan tercatat dan dibuka apabila perusahaan yang telat tersebut 

telah membayar semua denda dan perusahaan tersebut telah melaporkan laporan